PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 593/2010

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista

o disposto no ATO G.P.Nº 113/2009,

Considerando o teor do documento do servidor José

Valdionor Costa dos Santos, datado de 24/09/2010,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 549/2010, datada de

13/09/2010, que concedeu diárias ao servidor José Valdionor Costa dos
Santos, Técnico Judiciário, CJ-03, matrícula nº308160745, para viajar a cidade

de Estreito/MA, em função correicional, no período de 21/09 a 24/09/2010, no

que se refere à data de retorno a esta cidade, a qual se daria no dia 24/09/2010,

por via aérea, uma vez que o mesmo informou que permanecerá na cidade de

Imperatriz, nos dias 25 e 26/09, deslocando-se no dia 27/09/2010 à cidade de

Balsas/MA, em transporte público, tendo em vista que, através da Portaria DG

nº 576/2010 foram concedidas diárias ao mencionado servidor para viajar àquela

cidade, em função correicional, no período de 27/09 a 01/10/10.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 24 de setembro de 2010.

       ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/mcm